1

m
CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

MOÇÃO DE APLAUSO N° O ' /2022.

^«IWAViírtüò ;

PROTOCOLO N-

"  de ,o„ 09:^6:,^

Assunto: Moção de Aplauso ao

Profissional - Dr° Rodrigo Moreira

Magalhães

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores

A Câmara Municipal de Primavera do Leste, por intermédio
da vereadora abaixo assinada, propõe à Mesa Diretora, nos termos do
Regimento Interno, manifestar sua solidariedade e encaminhar a presente,
MOÇÃO DE APLAUSO com entrega de Certificado do Poder Legislativo, a
ser encaminhada a Secretaria Municipal de Primavera do Leste.

JUSTIFICATIVA

Uma singela homenagem como forma de reconhecimento a profissional
que atua na área da Saúde no município de Primavera do Leste.

A Câmara Municipal, reconhece sua importância.

Primavera do Leste, 10 de outubro de 2022

GIOVANA PAULâDE OLIVEIRA

Vereadora - MDB

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000
Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br